1. Duo Mixed Turnier 2024
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Endergebnis

Doris und Hans — Bianca und Uli
Kati und Tobi — Simon und Andreas
Helga und Helmut — Heike und Stefan

Simone und Peppi — Renate und Walter

Simone und Pepppi
Renate und Walter
Heike und Stefan
Helga und Helmut
Simon und Andreas
Kati und Tobi
Bianca und Uli

Doris und Hans

25
2:6
5
5:3



